पे्रस नोट थाना चिलआुताल जनपद गोरखपुर चदनाांक 02.02.2026 

ऑनलाइन धोखाधड़ी से प़ीचडत आवेदक (सेवाचनवृत्त बैंक अचधकाऱी) के कुल ₹ 3,48,001/-  (त़ीन 

लाख अडताल़ीस हजार एक रूपये)  वापस चदलाया गया 

वरिष्ठ पलुिस अधीक्षक जनपद गोिखपिु द्वािा साइबि अपिाधों पि अकुंश िगाने हते ुचिाये जा िह ेअलियान के 

क्रम में, पलुिस अधीक्षक अपिाध के लनदशेन में, पलुिस अधीक्षक उत्तिी के मागगदशगन में, क्षेत्रालधकािी 

कैलपपयिगजं के पवके्षण में व थानाध्यक्ष लचिआुताि के नेततृ्व में थाना लचिआुताि की साइबि सेि टीम द्वािा